
UCHWAŁA NR XXIV/169/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnianie środków stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy 
Lipnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.)Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy Lipnik 
na 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6758CA0-D4B5-499F-8E08-905FDC4E8BB5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/169/2021
RADY GMINY W LIPNIKU
z dnia 11 luty 2021 roku

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie środków stanowiących fundusz sołecki
w budżecie gminy na 2022 rok

Zgodnie ze zm. art. 2 ust. 1 i 4 z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z
2014 r. poz. 301) Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków
stanowiących fundusz, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody
na wyodrębnienie funduszu.
Rada Gminy w Lipniku uznała, iż niezasadnym jest wyodrębnienie w budżecie Gminy środków
stanowiących fundusz sołecki na rok 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6758CA0-D4B5-499F-8E08-905FDC4E8BB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

